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 Åpen klasse
 Mindre og mellomstore selskaper
 Beste IR team

 Selskap med forbedringspotensial
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Stockmans kategorier
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Bransjens egen pris

Komitéens rolle

Meglerhus og investorer 
Fase 1: Nominerer kandidater innen 

alle fire kategorier
Fase 2: Hvordan scorer selskapene 

på evalueringskriteriene



 Miljø (Environment)
 Samfunnsansvar (Social)
 Eierstyring og selskapsledelse (Governance)

 Tydelig og langsiktig strategi, markedsinformasjon og industriutvikling
 Finansielle mål og utbyttepolitikk
 Åpen, troverdig og konsistent informasjon til alle markedsaktører
 Tilgjengelighet på nøkkelpersonell/bedriftsbesøk

 Årsregnskap og noter, styrets beretning
 Segmentinformasjon i års- og delårsrapporter
 Selskapspresentasjoner (inkl. CMD) og delårsrapportering

Evalueringskriteriene

ESG 
30%

Strategi 
og 

kommunikasjon
40%

Rapportering
30%



Åpen klasse
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Finalister – åpen klasse

7,2

7,3

7,4

7,5

7,6

7,7

7,8

7,9

8

8,1

8,2

Storebrand Kongsberg Gruppen Norsk Hydro Mowi



Vinner av åpen klasse
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Konsernsjef Odd Arild Grefstad
Finansdirektør Lars Aa. Løddesøl



 Åpen, troverdig og konsistent informasjon til alle markedsaktører

 Tilgjengelighet på nøkkelpersonell/bedriftsbesøk

 Tydelig og langsiktig strategi, markedsinformasjon og industriutvikling

 Miljø/Delårsrapportering og selskapspresentasjoner (inkl. CMD)
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Storebrand skårer høyt på 



Mindre og mellomstore 
selskaper
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Finalister mindre selskaper

6,6

6,8

7

7,2

7,4

7,6

7,8

8

Veidekke Kitron KID Europris Norwegian



Vinner blant mindre selskaper

Konsernsjef, Jimmy Bengtsson
Konserndirektør, CFO Jørgen Wiese Porsmyr
Konserndirektør, strategi og bærekraft Lars Erik Lund
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 Åpen, troverdig og konsistent informasjon til alle markedsaktører

 Finansielle mål og utbyttepolitikk

 Tydelig og langsiktig strategi, markedsinformasjon og industriutvikling

 Årsregnskap og noter, styrets beretning og segmentinformasjon i års- og delårsrapporter
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Veidekke skårer høyt på



Beste IR Team
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Beste IR team

 Kunnskapsrikt team som responderer raskt og gir 
gode innspill på markedsmessige og 
selskapsspesifikke hendelser

 Teamet bidrar til tydelig kommunikasjon av 
selskapets strategi og kapitalallokering

 Godt opplegg og god dokumentasjon knyttet til 
kvartalsrapportering

 Bidrar til god tilgang på nøkkelpersonell og besøk til 
ulike deler av virksomheten
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Leder IR Martine Rambøl Hagen
IR Elitsa Boyadzhieva
IR Martin Gautier



Selskap med 
forbedringspotensial
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Selskaper som vurderes  å ikke ha kommunisert godt med investormarkedet det siste året



Tilbakemelding fra markedet:

 Mer åpen, troverdig og konsistent informasjon 
over tid til alle markedsaktørene

 Bedre kvalitet rapportering, delårsrapporter, 
segmentrapportering og noter

 Hyppigere CMD og åpen mikrofon for spørsmål på 
selskapspresentasjoner
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Selskap med forbedringspotensial
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Åpen klasse Mindre og 
mellomstore selskaper Beste IR Team

Konsernsjef Odd Arild Grefstad

Finansdirektør Lars Aa. Løddesøl

Regnskapsdirektør Anja Røkenes

Leder finans og strategi  Kjetil R. Krøkje

IR Johannes Narum

Konsernsjef Jimmy Bengtsson

Konserndirektør CFO Jørgen Wiese 
Porsmyr

Konserndirektør, strategi og bærekraft 
Lars Erik Lund

Direktør økonomi og 
virksomhetsstyring  Siv Hege Solheim

Finansdirektør Trond Olaf Christoffersen

Leder IR Martine Rambøl Hagen

IR Elitsa Boyadzhieva

IR Mathias Gautier

Vinnerne av Stockman prisen 2024
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